



Pressmeddelande

6 november 2025

Electrolux Professional Group ingår partnerskap med Mimby – ett cleantech-företag

Electrolux Professional blir partner med Mimby, en svensk start-up inom cleantech som fokuserar på vattenbesparing och teknologi inom och filtrering av mikroplaster.

“Genom partnerskapet med Mimby stärks vårt åtagande inom hållbar innovation genom att vi stödjer utvecklingen av mikroplastfiltrering och vattenbesparande teknik. Detta stärker ytterligare vår position som ledaren inom hållbarhet i vår bransch”, säger Paolo Schira, President Business Area Laundry, Electrolux Professional Group.

Mimby har utvecklat en teknisk plug-in lösning som kallas Mimbox som minskar vattenkonsumtion, filtrerar ner mikroplaster till 50 mikron och sparar energi genom att återanvända vattnet. Electrolux Professional och Mimby kommer gemensamt att utveckla nya lösningar inom området för mikroplastfiltrering.

Det fortsatta behovet av att vara mer effektiv i vatten- och energianvändning, i kombination med att vara förberedd inför framtida lagkrav är viktiga drivkrafter för partnerskapet med Mimby.

Electrolux Professional kommer även att ta en minoritetsandel i Mimby. Läs mer om Mimby på www.mimby.se

För mer information, kontakta Jacob Broberg, Chief Communication & Investor Relations Officer +46 70 190 00 33

Electrolux Professional Group - meeting needs beyond tomorrow

Electrolux Professional Group är hållbarhetsledaren i vår bransch och en av de ledande globala leverantörerna av lösningar för storkök, dryck och tvätt för professionella användare. Våra innovativa produkter och världsomspännande servicenätverk gör det dagliga arbetet för våra kunder enklare, mer lönsamt och verkligt hållbart varje dag. Våra lösningar och produkter säljs i mer än 110 länder. Under 2024 hade Electrolux Professional Group en global försäljning på 12,5 miljarder kronor och cirka 4 300 anställda. Electrolux Professionals B-aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. För mer information, besök <https://www.electroluxprofessionalgroup.com>